
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIORENZUOLA D’ARDA 

                 Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado 

      Via San Bernardo, 10 – 29017 Fiorenzuola d’Arda -  Tel.: 0523 987030 

      C. F. 90009640336 - codice univoco per la fatturazione elettronica: UF9RNL 

                         https://www.istitutocomprensivofiorenzuola.edu.it/ 
         Email: pcic818008@istruzione.it Pec.: pcic818008@pec.istruzione.it 

  

PROT. VEDI SIGNATURA  

 

 

 
OGGETTO: Decreto di chiusure e prefestivi a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      

VISTO   l’art.25 del D.Lvo 165/2011; 

VISTO   il CCNL vigente; 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto del 29.06.2024; 

 

      DECRETA 

. 

L’Istituto effettuerà le chiusure prefestive nelle seguenti giornate: 

 

 02 novembre 2024  sabato 

 23  dicembre  2024   lunedì (calendario scolastico ponte) 

 24 dicembre  2024  martedì 

 28 dicembre  2024  sabato 

 31 dicembre 2024  martedì 

 04 gennaio 2025  sabato 

 19       aprile               2025                sabato 

 02 maggio 2025  venerdì (calendario scolastico ponte) 

 05 luglio  2025  sabato 

 12 luglio  2025  sabato 

 19  luglio  2025  sabato 

 02 agosto  2025  sabato 

 09 agosto  2025  sabato  

 14 agosto  2025  giovedì (prefestivo ferragosto) 

 16 agosto  2025  sabato 

 23 agosto  2025  sabato 

 30 agosto   2025  sabato 

 

Per quanto riguarda i suddetti giorni di chiusura il personale potrà usufruire di ferie, riposo 

compensativo ovvero recupererà le ore non prestate. Il personale ATA durante la sospensione delle 

attività didattiche nonché anche durante i mesi estivi di luglio e agosto da lunedì a venerdì 

osserverà il solo orario antimeridiano dalle ore 07.30 alle ore 14:42.  

 

                                                                                 

                                                                                 Dott.ssa Isabella Spurio  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

https://www.istitutocomprensivofiorenzuola.edu.it/
mailto:pcic818008@istruzione.gov.it
mailto:pcic818008@pec.istruzione.it
Protocollo 0014310/2024 del 01/07/202411:18:29


